
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.11.2018 г.                                                                                    № 133/1

                На основании соглашения о совместной деятельности по развитию физической
культуры и спорта, 

Распоряжаюсь: 

1. Солодовникову Анну Ивановну, ведущего специалиста администрации, назначить
ответственной за реализацию соглашения о совместной деятельности по развитию
физической культуры и спорта.

 Глава Савинского
сельского поселения                                                                А.И.Конев

Рег.№ 133/1 / 2018


